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Konfirmanttur til Trondheim og Nidarosdomen 

Denne fine gjengen dro på tur til Trondheim 4.-6.april.  

Les mer om turen i menighetsbladet.                                   Foto: privat 
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BINDAL 

KIRKEKONTOR 

 

Åpent alle hverdager 0900-1500 

Sokneprest: 

Ann Kristin Hanssen 

Mobil:   412 01 751 

Kirkeverge/daglig leder:  

Marte Breisjøberg 

Mobil:                     917 05 461 

Kirketjener: Frank J. Batz 

Mobil   481 42 102 

Organist: Anastasia Koncikovskaya 

Mobil   468 90 794  

 

Leder Bindal menighetsråd: 

Jens Christian Berg   

Mobil          958 31 160 

Ansvarlig redaktør:  

Marte Breisjøberg 

 

Utforming og layout:  

Jens Christian Berg/Bindal kommune 

 

Følg oss på Facebook 

www.facebook.com/bindalmenighet 

                                 Vil du gi en gave? 

Vi har mange gode tiltak hvor vi trenger støtte.  

Eksempelvis 4– og 6-årsbøker, konfirmantbibler, holde kirker og gravplasser i 

hevd, stemme orgler og piano er noe av det vi trenger støtte til. Når du vippser 

skriver du formålet du vil pengene skal gå til.  

         

     Bindal sokn: 50 39 78 

                        Bank: 4651.07.04754 

  Takk for din støtte! 
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Prestens side 

 

 

SPRELL LEVENDE... 

Med stort smil og mytji varme skriver jeg: en sprell levende herlig gjeng står snart 

til konfirmasjon.  

En gjeng som nå har gjennomført sin konfirmasjonstid. Det har vært latter, kjappe 

replikker, stille ettertenksomt, fellesskap, refleksjoner, drøfting. Og spørsmål, 

mange spørsmål.  Om jeg greier svare særlig godt på spørsmål om liv, tro, død, håp 

–  om store eksistensielle tema, er nå ikke så sikkert, og heller ikke vesentlig,  

isteden er fokus å ha rom hvor alle spørsmål kan stilles – det er vel så viktig.  

Å møte så fine ungdom er stas. Gjennom året som har gått har jeg vært heldig å få 

bli litt kjent med denne gjengen. Det er spennende og fint å få mulighet til å følge 

dem en liten bit på deres vei.  

Deres reise i å oppdage og reflektere over tro og eksistensielle tema, det er en  

reise som egentlig varer hele livet. Og er jo ikke forbeholdt konfirmanter, det er 

noe som gjelder alle mennesker til alle tider. Eksistensielle tema som liv og død. 

Om tro. Om tvil. Håp. Kjærlighet. Store tema. Store spørsmål. For oss alle. 

Enten det gjelder konfirmanten eller andre, unge som voksne, konfirmert eller ikke 

konfirmert – så har begrepet konfirmasjon en betydning, som kan være noe å ta 

med seg i hverdagen. Noe å hvile i. Konfirmasjon eller confirmere -  betyr  

bekreftelse, at Gud bekrefter deg. Den du er. Du er elsket av Gud.  

Det er en ganske sprell levende kreativ gjeng som konfirmeres i pinsehelgen! Dette 

sprell levende håper jeg de tar med seg videre på sin ferd i livet!  

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

Ann Kristin, prest 
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Nytt siden sist 
 

Både utendørs og innendørs har det blitt stelt nå i vår  

 

Vårvask 

Inne i kirkene har 7. trinn ved både Terråk og Bindalseidet skoler stått på for å  

få kirkene vasket til konfirmasjonene.  

Tusen takk for innsatsen, dette er til god hjelp for oss! 

 

 

 

 

Dugnader på gravplassene 

Vårlig stell på gravplassen i  
Åbygda ble tradisjonen tro utført 
av lokale frivillige. De vil også 
klippe og holde sommerstellet 
for oss, det er vi  
kjempetakknemlige for! 
 
 
Været spilte ikke helt på lag med 
dugnadsgjengen, men det ga  
ingen demper på arbeidsviljen. 
 
Foto: Torny Myrvang 

 
 
 
 
 
 
 
Terråk pensjonistforening sto for raking og rydding på gravplassen på Vassås. 
Med påfølgende servering av vafler og kaffe. Tusen takk for innsatsen! 
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Foto: Jens Chr. Berg 

Vafler og kaffe er en 

nødvendighet. Jorun 

Bangstad og Bodil 

Kjølstad var årets  

vaffelansvarlige. 

Flis rundt minnelunden ble ordnet av Jens 

Christian Berg og Elin Busch. 

Foto: Marte Breisjøberg 
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PILEGRIMSSHOPPING – konfirmanttur anno 2025 

 

 

En konfirmanttur blir til  

Bindalskonfirmantene og foresatte sammen med presten planla og drøftet. For hva skal 
konfirmanttur være? 

Det var brainstorming. Så kommer forslaget fra en av konfirmantene: hvorfor ikke  
Nidarosdomen? 

Planer, tidspunkter og mye mer ble drøftet. Etter noe fram og tilbake, fant vi en helg: 4.-6. 
april i Trondheim. Opprinnelig skulle samtalegudstjenesten være 6. april, men i fellesskap 
fant vi ut at det ble flyttet til fredag 28. mars.  

Presten gjorde som prester ofte gjør, og foreslo tema Pilegrim som ideelt når  
Nidarosdomen er målet. En av konfirmantenes foresatte, en pappa, kommenterte med 
litt latter at det blir vel helst litt shopping, ja, sa han, det blir vel helst pilegrimsshopping. 

Den hadde presten sansen for. Og også Nidarosdomen, da presten bestilte turen, så takk 
til pappaens forslag. Dermed ble pilegrimsshopping overskriften på konfirmantturen!  
 

 

Et lite utsnitt fra turen 

Lørdagen var det oppmøte utenfor Nidarosdomen: 19 personer til sammen. Opplegget 
var både for konfirmanter og foresatte. Hyggelig å få med alle! Og utenfor den store  
hoveddøra til Nidarosdomen måtte vi jo få til gruppebilde under mye latter og  
organisering (se bildeserie).  

På forhånd var det lagt opp et program, og del 1: Pilegrimsdelen. En historiske guidet  
vandring i Nidarosdomen og Erkebispegården. Imponerende kunnskapsnivå hos guiden 
som ledet oss. Etter vandringen i Nidarosdomen og Erkebispegården ventet orgel-
meditasjon i Nidarosdomen.  Det er en form for enkel hverdagsmesse, med tekstlesninger 
fra Bibelen og orgelmusikk mellom lesningene. Det var mange tilstede på messen. 

Pilegrimsdelen og den historiske delen var innholdsrik og mye å fordøye. Så fortsatte del 

2: shopping. Vel, for noen i hvert fall. Noen av oss tok en lunsj og noen shoppet, og atter 

andre tok seg en tur til Pir-badet før vi skulle ha felles middag på Egon. Og middag: pizza. 

Det ble mye pizza. Og trivelig felles stund i lag rundt god mat. Konfirmantene var sprell  

levende tilstede, og vi andre voksne var i hvert fall med om enn i roligere tempo. 
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Forbudt skilt… !! 

Med skråblikk og glimt i øyet, så fikk presten kallenavn «badass»-presten…. Hvorfor? Jeg 

var eneste i gruppa som ikke så forbudt-skiltet for fotografering av riksregaliene i  

Erkebispegården. Ikke registrerte jeg heller at ingen andre tok bilder med mobilene, der jeg 

knipset i vei med min mobil, fikk til og med et par bilder før det brått kom et utrop fra  

vaktholdet…. Lærdom:  må greie å få med meg og å se forbudt-skilt (også de store med 

store bokstaver). Til dette avsnittet foreligger ingen bilder til Menighetsbladet… 

 

Takk til konfirmanter og foresatte for en flott og trivelig tur! Herlig! 

 

Badass-presten  

 

 

Vi forsøker iherdig å samle oss til 

gruppebilde...
Vi nærmer oss et gruppebilde... Der! Hele gjengen på felles 

gruppebilde! 

Se flere bilder på neste side! 



 

 

Side 8 
Bindal Menighetsblad 

PILEGRIMSSHOPPING – konfirmanttur anno 2025, forts. 

 
  

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
     
  
  
 

Øverst: På vei til Erkebispegården, konfirmanter og foresatte.  

Over: Erkebispegården med guiden. Konfirmanter og foresatte. 

 



 

 

Side 9 
Bindal Menighetsblad 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Konfirmantkullet  - pizza på Egon! 

Alle foto: Ann Kristin Hanssen 

Øverst samt nederste bilde på forrige side: På vandring gjennom Nidarosdomen med guiden.  

Konfirmanter og foresatte. 
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Årsmelding 2024—Bindal menighets– og fellesråd 

Menighetens årlige møte ble avholdt etter gudstjenester i hhv Vassås og Solstad 
kirker 28.mars. Vi gjengir deler av årsmeldingen i menighetsbladene framover. Hele 
årsmeldingen får du ved å kontakte kirkekontoret. 

 

Sokneprestens årsrapport 

Prestetjenesten 

Soknepresten har sete både i Menighetsråd (MR) og Bindal kirkelige fellesråd (FR) 

ihht kirkeloven. Sokneprest er av biskop formelt utnevnt som prostens  

representant i Bindal kirkelige fellesråd (FR). Soknepresten leder prestetjenesten i 

soknet.    

Fra 18 mars 2024 har det igjen vært fast ansatt sokneprest i Bindal sokn. I Bindal 

sokn er det 1 prestestilling: sokneprest i 100 % stilling. Stillingen var ubesatt i  

perioden september 2022 til 18 mars 2024. I denne perioden har soknet fått gode 

vikarprester fram til sokneprest overtok 18 mars 2024.  Stor takk skal til vikar-

prestene! Fungerende sokneprest fra oktober 2023 til 18 mars 2024 var Prost for 

Nord-Helgeland og Sør-Helgeland, Olav Rune Ertzeid.  Han skal ha stor takk!   

Ny sokneprest (u.t) tiltrådte 18/3- 2024. Innsettelse var søndag 24 mars i Solstad 

kirke.   

For prestetjenesten i Bindal sokn vil det i praksis si at soknepresten må være en 

«altmuligmann», da områder som kirkelig undervisning og læring, diakonalt  

arbeid, trosopplæring, menighetspedagogiske arbeidet ivaretas av sokneprest. 

Konfirmantarbeidet er også sokneprestens arbeid. I perioden18/3-31/12-24 har 

sokneprestens arbeid favnet alle disse fagområdene.   

Vikarbehov på prestesiden i Bindal sokn i 2024:   

1/1-17/3: vikarprester i påvente av fast prest   

Fra 18/3-31/12-24: behov for prestevikar/vikarprest ved 1 gravferd august 2024 

grunnet sokneprestens ferieavvikling.   
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Strategisk arbeid og samarbeidspartnere 

Som sokneprest har jeg forpliktelser, ansvar og arbeidsoppgaver slik det formuleres 

ihht kirkeloven. Regelverk og kirkelov er gode og nyttige verktøy for utforming av 

prestetjenesten i Bindal. Her defineres mye av sokneprestens virke og ansvar. I  

tillegg er det forpliktelser knyttet til kirkelige handlinger, som også er definert ihht 

kirkeloven. Soknepresten samvirker med MR for soknet, som er et selvstendig  

rettssubjekt.    

Det ble tidlig klart i mitt arbeid som sokneprest viktigheten av å formulere  

strategiske mål på kort og lang sikt som beskrives med 2 ord «Åpen kirke».  En   

kirke med åpne dører og lave terskler.    

I dette strategiske arbeidet har jeg samarbeid med forskjellige instanser i løpet av 

fjoråret og nevner noen her: stab, MR, FR, Trosopplæringsutvalget, Diakoniutvalget, 

Kirkemusikalsk råd,  Bindal frivilligsentral, Bindalseidet Sanitetsforening,  

Bindalseidet Pensjonistforening, Misjonshuset Bindalseidet, Helgelandsmuseet  

avdeling Terråk, Peacepainting, Bindalseidet skole, Terråk skole, Kjella barnehage, 

Bindalseidet barnehage, Terråk barnehage, Bindal Helsetun, lokale musikere,  

Bindalseidet Songlag, Foldereid Hornmusikklag, biblioteket i Bindal, kirkens  

barnekor (Englebarna) m.fl.   

Samarbeidet med for eksempel Diakoniutvalget var etablering «Åpen kirke»  
sommeren 2024 og i løpet av Allehelgens-helgen. Stor takk til Diakoniutvalget som 
tok denne utfordringen.    
 
I 2024 ble det etter hvert noen artikler, intervjuer og portrettintervjuer gjort av  

Ytringen og Brønnøysund Avis. Fokus har vært å løfte frem kirken i Bindal – med  

lave terskler og åpne dører.   

En oppgave som jeg startet med i løpet av 2024 som ligger mitt hjerte nært er  

besøkstjeneste.  Denne diakonale oppgaven er opptar meg.   

Noen av de faste oppgavene gjennom fjoråret for soknepresten var stabsmøter,  

møter i  MR/FR etter oppsatt plan, Arbeidsutvalget (AU), møter i Trosopplæringsut-

valget, møter i Kirkemusikalsk Råd. Sokneprestens er også med i ulike komiteer og  

prosjekter som ble opprettet i løpet av 2024.   
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Årsmelding 2024—Bindal menighets– og fellesråd forts. 

 

Soknepresten er også med i Bindal kommunes psykososiale team, og stod også 

oppført i kommunens beredskap jul og nyttår 2024.   

Til slutt i denne delen: samarbeidet med alle frivillige medarbeidere både før min 

tid som sokneprest og nå i skrivende stund. Mange er engasjerte i kirken i bygda 

vår og stiller opp. Samarbeidet med frivillige medarbeidere er en glede. Det er for 

meg som sokneprest viktig å vise hvor mye vi verdsetter frivillige medarbeideres 

innsats. I fjor fremmet jeg forslag til frivillighetsfest i MR som ble vedtatt. Planen er 

at det blir lagt til prestegården. I tillegg er det langsiktig mål å arbeide for å utvide 

dette til noe mer konkret som for eksempel felles måltid, faglig input m.m. for  

eksempel 1 til 2 ganger i året.   

 

Kort og langsiktig plan (strategi): Trosopplæring og kirkemusikk og preste-

tjenesten. Barnehager og skole.  

Det har vært prioritert oppgave for meg i 2024 å bli kjent med barnehager og  

skolene. Det har vært arbeidet «cross-over» mellom kirkemusikk og tros-

opplæringsarbeidet og prest i denne sammenheng. Vi gjennomførte i 2024 «Tour 

de Bindal» ved flere anledninger - reise rundt til alle barnehager og skoler for å 

skape kontakt/dialog med ansatte, barn og unge og synliggjøre for eksempel 4-års 

bok utdeling med sangstunder i barnehager og i dialog med personale/foresatte. 

Sangstunder ble ledet av organist og jeg utarbeidet et opplegg knyttet til det 

(avklart med foresatte og personale i barnehager på forhånd). Sangstunder,  

akkurat som korvirksomhet, er et svært godt trosopplæringstiltak, og skaper viktige 

møtepunkter mellom kirke og barnehager.  Kirken blir både åpen og tilgjengelig.   

I desember startet organisten og jeg med adventsbesøk/sangstund før jul. Vi rakk 

bare å gjennomføre adventsbesøk/sangstund i 2 barnehager, men planen for  

advent 2025 er alle barnehagene.  Dette er også i tråd med det som er nytt innen 

kirkelig undervisning og læring – tiltak som ivaretar kontinuitet, og her regnes 

blant annet både korvirksomhet og sangstunder. Barnehager og skoler skal ha stor 

takk for den varme velkomsten vi får!   

Gudstjenestelivet 

Soknepresten har etter kirkeloven ansvar for gudstjenesteplan for soknet, og som 

alene-prest også alene-ansvar (på prestesiden) for alle kirkelige handlinger i  
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soknet. Soknepresten ivaretar det antall gudstjenester som biskopens forordning 

tilsier i soknet.    

Gudstjenestelivet i Bindal sokn kjennetegnes av engasjerte, rause og omsorgsfulle 

frivillige medarbeidere som stiller med kirkekaffe, praktisk tilrettelegging og  

gjennomføring av små og store arrangementer gjennom 2024. Det er også frivillige 

medarbeidere som er medliturger og/eller tekstlesere.  Soknepresten samarbeider 

nært med frivillige medarbeidere i de forskjellige gudstjenestene og andre kirkelige 

arrangement gjennom året.   

Bindal Helsetun:    

Her har det blitt endringer i dialog med ledelsen på Bindal Helsetun. Vi har  

utforsket forskjellige andre varianter enn den tradisjonelle andakten. Gudstjenester 

ble arrangert til påske, 17 mai og julaften.   

Det har blitt gjennomført konserter: vårkonsert 30 april, konsert 17 mai, høst-

konsert 19 november. Dette har også involvert allsang. Soknepresten er i ferd med å 

utarbeide en utradisjonell variant av andakter: gå rundt på Bindal Helsetun, sette 

seg ned med en kaffekopp. Det kan være mye andakt i en kaffekopp!   

Gudstjenester på andre dager:    

Vi har gjennomført forordnete gudstjenester på andre dager og andre tidspunkter 

ihht til biskopens visitasforedrag. Gjennom 2024 ble det arbeidet kreativt med 

gudstjenestelivet i nært samarbeid med organisten, musikere, trosopplærings-

utvalg, kirkemusikalsk råd og MR.     

For tiden arbeider soknepresten med utforming av det som har fått arbeidstittelen  

«Vippsliturgi»: å sette sammen takkeoffer-delen/kollekt i gudstjenestens forbønns-

del i samspill med den digitale/teknologiske utviklingen (VIPPS). Ideer kommer fra 

MR. Soknepresten utforsker liturgiens grenser og rammer i den delen av hoved-

gudstjenesten hvor «takkeoffer» kommer.   

Det har gjennom høsten 2024 blitt eksperimentert og prøvd ut i gudstjenester. Den 

ferdige bearbeidelsen av «Vipps-liturgien» implementeres i revideringen av lokal 

grunnordning.   
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Årsmelding 2024—Bindal menighets– og fellesråd forts. 

 

Lokal grunnordning for Bindal sokn:    

Sokneprest gikk i gang med revidering av den lokale grunnordning med støtte fra 

prost og MR høsten 2024. Revidering skal legges fram for MR våren 2025.   

Konfirmantarbeidet:    

Sokneprest reviderer og endrer konfirmantplanen for Bindal sokn, og gjør dette i 

samarbeid med MR, foreldre/foresatte og konfirmanter og med støtte fra prost.  

Arbeidet startet sommeren 2024.   

Kor og musikk i gudstjenestelivet:   

Organist og sokneprest har utforsket rammer og innhold i liturgi og gudstjenestelivet 

med kor og musikk. Vi har eksperimentert med kreative løsninger. Rammer som 

hverdagsmesse, kveldsmesse, familiegudstjeneste, «konsertgudstjeneste» er  

anvendt. Her må Liudmyla Sushko takkes, som arbeider frivillig for barnekoret  

Englebarna, og har bidratt med vakker utsmykning som hun har fått barnekoret til å 

lage på øvelser. Dette har blitt brukt under gudstjenester i kirkene og bidrar på  

vakkert vis i liturgien.   

Gjennom denne utforskningen av ulike rammer for gudstjenester, er erfaringen at 

alle generasjoner kommer.     

 

Vi har en dyktig organist Anastasiia Koncikovska, som med kreativitet og dyktighet 

bidrar til utvikling av liturgien i de forskjellige gudstjenesten. Nevnes må også Trioen, 

som Anastasiia er en del av sammen med Elena Koncikovskaya (pianist og organist) 

og Olga Kolesnichenko (bratsjist). Trioen har bidratt til sterke opplevelser for menig-

heten, og deres musikalske bidrag  

styrker liturgi og gudstjenesteliv. De opptrer også enkeltvis, som for eksempel Olga 

Kosnichenko og organisten ved Allehelgensgudstjenesten.   

Kirkelige handlinger:   

Som nevnt er det soknepresten som ivaretar kirkelige handlinger i soknet.  I møte  
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med enten brudepar, dåpsforeldre eller sørgende er det ønske om å gi alle en  

erfaring med den åpne kirken. Innhold og rammen for kirkelige handlinger som 

dåp, vielser og gravferder har blitt arbeidet med i løpet av 2024.  Konkretisert: 

hvordan kan liturgi bidra meningsfullt for mennesker i ulike livssituasjoner.   

Dåp:    

Gjennom 2024 økte antall dåp markant. Dialogen med dåpsforeldre var viktig for å 

lytte til hva som betyr noe når det gjelder dåp.  På bakgrunn av flere års erfaring 

som menighetsprest følger jeg opp flere dåpsforeldres tilbakemeldinger: i guds-

tjenester med flere dåp (3 eller mer) beskriver dåpsforeldre følelsen av 

«samlebånd». For å motvirke dette tillater jeg i hovedgudstjenester maksimalt 2 

dåp.    

I tillegg åpner jeg for dåpsgudstjenester på andre tidspunkter, men i samarbeid 

med kirkeverge, organist og kirketjener mtp tidspunkter og arbeidstid.  I 2024 var 

de fleste dåp i hovedgudstjenesten men også egne dåpsgudstjenester for familier 

som ønsket det.   

Vielser:    

Vielsene i 2024 var med svært forskjellig rammer for hver vielse. 1 vielse var i  

Solstad kirke, 1 vielse var i løpet av friluftsgudstjeneste på Solstad gamle kirkegård 

og 1 vielse på Bindal Helsetun.   

Gravferder:    

2024 ble året for de mange gravferder. Betydningen av kontakt med familien så 

raskt som mulig er viktig for prestetjenesten. Begravelsesbyråene tar gjerne  

direkte kontakt med meg som prest og jeg er takknemlig for deres gode til rette-

legging i gravferder. Folk blir berørt av hvor mange som har gått bort siste året. 

Bygda samler seg om gravferdene og støtten og omsorgen fra fellesskapet til  

familiene gjør inntrykk.    

 

24.01.2025 Sokneprest Ann Kristin Hanssen   
 

Årsmeldingen fortsetter i neste nummer, med  årsrapporter fra råd og utvalg i  
menigheten. 
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50-årskonfirmanter 2025 

Årets gullkonfirmanter samles til feiring i Solstad kirke søndag 29.juni.  

 
Vassås kirke 29. juni 1975 

Bak f.v.: 

Gunnar Kvarsvik, Asgeir Jarle Aune, Njål Ivar Kolsvik, Hans Kåre Fuglstad,  

Stig Arne Fuglstad 

Midten f.v.: 

Geir Egil Valvik, Janne Irene Bruvoll (f. Nilsen), Inger Lovise Eide, Viktor Lande 

Foran f.v.: 

May Aune, Hilde Anita Brevik Eliassen, Guri Johanne Stene, Ruth Anita Skjelsvik,  

Laila Helstad, Elin Merethe Gaupen, Wenche Storheil 

Prest: Ingolf Johannes Høyland 
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50-årskonfirmanter 2025 

 
 
Solstad kirke 6. juli 1975 

Bak f.v.: 

Jostein Lande, Jann-Ola Lundseng, Kyrre Sevaldsen, Roar Røtting, Asle Frode Mosling,  

Tor Erik Markussen, Arne Henrik Bøkestad 

Foran f.v: 

Astri Helen Busch, Hilde Oline Bogen Dolmen, Lulle Kirstin Heggen (f. Bøkestad),  

Tone Vikestad, Elin Anita Holten, Ragnhild Skjevelnes, Wenche Myhre (f. Moen),  

Inger Oline Lernes, Reidun Gutvik Korssjøen 

Prest: Ingolf Johannes Høyland 
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Tårnagentdag i Solstad kirke 
 
Tårnagentdag ble arrangert søndag 11. mai. Det ble avrundet med tårnagentgudstjeneste og kirkekaffe. 
Det hele begynte med felles samling med rytmisk musikk med Anastasiia – Rock You. Agentene var med! 
Dette var oppvarmingen til skattejakten. 
Agentene måtte i fellesskap som et stort team arbeide i lag for å finne 3 godt gjemte skattekister. I de 2 
første skattekistene fant de forskjellige oppgaver. De trengte koder, passord, skattekart.. Agentene var 
bokstavelig høyt og lavt. Kirkeklokkene ble ringt. Hele kirken ble gjennomsøkt, det ble orgelspilling med 
Anastasiia,  og så hadde vi kirketjener Frank, han voktet gullskatten, skattekisten nr 3...men  hvor den var 
skal ikke røpes her...  Men dyktige agenter fant skattekisten – til slutt, og da var det om å gjøre ha rett 
passord til kirketjener Frank! 
Og så hadde vi kreativt verksted for agentene ledet av Liudmyla. Agentene klippet, farget, og laget pynt til 
alterringen. 
Uten mat og drikke duger agentene ikke, så det ble servert mat, og vi satt ute i godværet og spiste. 
I tårnagentgudstjenesten fikk agentene et siste oppdrag: Fredrik Skillingsås fikk en grønn traktor i fjor på 
tårnagentgudstjenesten, en bursdagsgave, så i år fikk han en god del tilleggsutstyr til traktoren overlevert 
av agentene…  Hvem vet hva som dukker opp neste år? 
 
Tusen takk til superflinke agenter og flotte englevakter! 
 
Hilsen De Unge Lovende 
Liudmyla, Anastasiia, Mona, Fredrik og Ann Kristin 

 

 

 

 

 

Foto: Elisabeth Moen Brevik 

og Ann Kristin Hanssen 
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Åpning av Vassås minnelund 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fredag 20. juni kl. 12:00 vil gravplassmyndigheten/Bindal kirkelige fellesråd av-
holde en offisiell åpning av Vassås minnelund på Vassås gravplass.  

Vassås minnelund er den første navnede minnelund i Bindal kommune, og  
gravplassmyndigheten er stolte over å kunne presentere en verdig og flott  
minnelund. 

Ved åpningen vil det bli tale og snorklipping ved ordfører Frode Næsvold, tale 
ved leder for Bindal kirkelige fellesråd Jens Christian Berg og musikkinnslag ved 
Mona Møller.  

Arrangementet er åpent for alle, vel møtt! 

 

 

 

Foto: Marte Breisjøberg 
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Se så flotte insektshotell 

4. og 5. trinn ved  

Bindalseidet skole har 

laget til oss! De har selv 

hengt hotellene opp på 

veggen på redskaps-

huset på Bindalseidet 

gravplass.  

 

Nå håper vi bier og 

humler vil sjekke inn på 

hotellene! 

Foto: Fredrik Bøkestad Skillingsås 
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Infotavla 

 

Påmelding til neste års konfirmanter er 

sendt ut. Velkommen til infomøte torsdag 

21.august kl. 18:00-19:30 i Vassås kirke. 

 

 

 

 

Minnekort: 

Bindal menighet har minnekort for både Solstad og Vassås kirker til salgs. 

Minnekortene koster kr 100 pr stk og inntektene går til forskjønnelse av  
kirker og gravplasser.  
Ved å kjøpe minnekort Vassås støtter du Vassås, Åbygda og Skotnes.  
Ved å kjøpe minnekort Solstad støtter du Solstad/Holm, Bindalseidet og 
Aunstranda. 

Minnekortfondene skal gå til «forskjønnelse av kirker og kirkegårder». Det 
kan innbefatte alt fra blomster ved inngangen til kirkene sommerstid,  
blomsterjord til alle gravlunder, etablering av minnelund og til anskaffelse av 
messehakel. Også gjerdet på Holm er finansiert av minnekortfond.  
Det er menighets– og fellesrådet som avgjør hvordan midlene skal benyttes. 

Minnekortene kan kjøpes på COOP Marked Bindalseidet, Joker Bogen, COOP 

Abonnere på menighetsbladet 

Et årsabonnement koster kr 300 for papirutgaven. For å bestille abonnement  

kan du ringe Bindal kommune på tlf. 75 03 25 00 eller sende e-post til  

postmottak@bindal.kommune.no.  

Oppgi full postadresse. Blad og faktura vil komme i posten. 
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Døpte: 
 

Vassås: 
Ingen døpte i perioden 
 
Solstad: 
25.mai        Ronja Lone Vikan Larsen 
                      
 
 

 
Døde: 
 

Vassås: 
Ingen døde i perioden 
 
Solstad: 
Edna Pernille Vollan 26.03.1929-28.04.2025 
 
 
 

Livets gang  



 

 

Kirkekalender 2025 

JUNI   

01.06 Søndag Plassen kl. 11:00 

Solstad gamle kirkegård kl. 

15:00 

Friluftsgudstjenester 

 

07.06 Pinseaften Vassås kl. 11:00 

Konfirmasjonsgudstjeneste 

 

08.06 1.pinsedag Solstad kl. 11:00 

Konfirmasjonsgudstjeneste 

 

15.06 Søndag Ingen gudstjeneste 

22.06 Søndag Ingen gudstjeneste 

29.06 Søndag Solstad kl. 11:00 

50-årskonfirmanter 

 

JULI   

1.-31.juli  Ingen gudstjenester 
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Med forbehold om endringer 

AUGUST   

03.08 Søndag Ingen gudstjeneste 

10.08 Søndag Ingen gudstjeneste 

17.08 Søndag Ingen gudstjeneste 

24.08 Søndag Skolestartgudstjeneste med  

utdeling av 6-års-boka 

Mer info kommer 

 

31.08 Søndag Vassås kl. 11:00 

Solstad kl. 15:00 

 


